M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG 20 − Wertung − Schüler männl. StartNr: 69
StandNr: 7 15. Februar 2020  15:09
Schlag, Simon #999901573 Sgi Werder
1
2
3
4
5
6
7
8
9 1011
12
13
14
151617 18
19
20
Ergebnis: 192.3 (184)
Serien: 95.8 96.5
Zähler: 10 5 4 1 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 8
weiteste: 833 (5), 664 (14), 655 (8)
beste Teiler 42.5 (16.)  59.4 (1.)  100.2 (10.)
Trefferlage 0.38 mm links,  0.66 mm tief
Streuwert 2.89,  horizontal: 3.30,  vertikal: 2.42
1
2
3
4
5
6
7
8
9 10
Serie 1:
  10.7 *    9.3   10.4 *    9.3    7.6
   8.8   10.4 *    8.3   10.4 *   10.6 *
beste Teiler 59.4 (1.)  100.2 (10.)  129.7 (9.)
Trefferlage 0.36 mm links,  0.48 mm tief
Streuwert 3.17,  horizontal: 3.69,  vertikal: 2.54
11
12
13
14
151617 18
19
20
Serie 2:
  10.0    8.6    9.4    8.3   10.3 *
  10.8 *   10.4 *    9.3    9.3   10.1
beste Teiler 42.5 (16.)  142.7 (17.)  173.7 (15.)
Trefferlage 0.41 mm links,  0.84 mm tief
Streuwert 2.75,  horizontal: 3.06,  vertikal: 2.41
Unterschrift des Schützen
ID: 1FB66C0E − Seite: 1gedruckt am:  15. Februar 2020 15:49